
Vážení rodiče, žáci 8. a 9. tříd, výchovní poradci základních škol, 

 

 

28. října 1598, 738 02 Frýdek-Místek,  558 406 111,  spsfm@spsfm.cz,  www.spsfm.cz  

Střední průmyslová škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola  

Frýdek-Místek 

ArcelorMittal  

Ostrava a.s. 

OKK Koksovny, a.s. Třinecké železárny a.s. 

    

Mgr. Martin Tobiáš 

ředitel školy 

Mgr. Ctirad Lolek 

personální ředitel 

Ing. Petr Václavík 

náměstek ředitele  

pro personální a mzdové věci 

Ing. Ivo Žižka 

ředitel pro personalistiku  

a administrativu 

Střední průmyslová škola ve Frýdku-Místku již více než 50 let připravuje 
mládež pro výkon žádaných technických činností a rovněž k vysokoškolskému 
studiu technického směru. Vzdělávací nabídka školy vychází z průmyslových 
tradic Moravskoslezského regionu a také z potřeb zaměstnavatelů. V současné 
době jsme jedinou střední průmyslovou školou v České republice, která nabízí 
studium oboru vzdělání s maturitní zkouškou 21-43-M/01 HUTNICTVÍ. 

Formy podpory ze strany partnerských firem: 

 odborné exkurze a souvislé praxe studentů přímo v provozech firem, 
 odborné stáže učitelů odborných předmětů v provoze firem, 
 přednášky odborníků z firem, 
 finanční příspěvek studentům ve vyšších ročnících studia, 
 podpora a spolupráce v případě vysokoškolského studia, 
 garance zaměstnání středoškoláků a vysokoškoláků v tomto oboru. 

Osloveni významnými firmami rozšiřujeme od 1. 9. 2010 nabídku 
vzdělávání s maturitní zkouškou o specializaci studia hutnického 
oboru  - KOKSÁRENSTVÍ. 

Nabídku vzdělávání v oboru HUTNICTVÍ a jeho specializaci KOKSÁRENSTVÍ 
můžete využít v rámci 2. kola přijímacího řízení pro školní rok 2010/2011. 

V případě zájmu kontaktujte vedení školy a sledujte webové stránky. 

 558 406 211,  www.spsfm.cz  

© Střední průmyslová škola, Frýdek-Místek, 2010 


